CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐỀ NGHỊ CHẤM PHÚC KHẢO BÀI KIỂM TRA
KỲ THI ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC NGOẠI NGỮ TRÊN MÁY TÍNH

Kính gửi: Hội đồng thi đánh giá năng lực ngoại ngữ –
Trường Đại học Cần Thơ

Họ và tên thí sinh: ...................................................................................................
Ngày sinh:.................................. Nơi sinh................................................................
Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: ..................................................................................
Số báo danh........................................ Ca thi: ……………..
Ngày thi: ……………………………Phòng thi số:…………………………
Điện thoại: ...................................................Email:……………………………….
Địa chỉ liên lạc của tôi là ........................................................................................
………………………………………………………………………………………………………………..
(Thí sinh ghi chi tiết địa chỉ liên hệ)
Sau khi biết kết quả thi do Hội đồng thi đánh giá năng lực ngoại ngữ Trường Đại học Cần Thơ công bố, tôi đề nghị Hội đồng chấm phúc khảo bài thi của tôi với các kỹ năng sau đây:
1.     Kỹ năng:.......................................... kết quả thi: .......................... điểm.
2.     Kỹ năng:.......................................... kết quả thi: .......................... điểm 3.     Kỹ năng:.......................................... kết quả thi: .......................... điểm
4.     Kỹ năng:.......................................... kết quả thi: .......................... điểm.
Trân trọng.
[bookmark: _GoBack]                                                       ......................, ngày ........ tháng ....... năm 20....
                                                                    Thí sinh đề nghị chấm phúc khảo
                                                                              (Ký và ghi rõ họ tên)(Thí sinh dán 01 ảnh 4x6cm vào đây)
(Thí sinh dán 01 ảnh 4x6cm vào đây)
(Thí sinh dán 01 ảnh 4x6cm vào đây)